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OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA GUS S-10 

 

 

W sprawozdaniu należy uwzględnić wszystkich studentów zarejestrowanych w dniu 

30 listopada 2016 r. – łącznie ze studentami korzystającymi z urlopów dziekańskich oraz wszystkich 

absolwentów, którzy w poprzednim roku akademickim uzyskali dyplomy ukończenia studiów wyższych.  

 

Sprawozdanie wypełniane dla studentów i absolwentów CUDZOZIEMCÓW 

 

Tabela „Sprawozdanie wypełnia się dla”:  

 

- niżej wymienione arkusze wypełnia się dla studiów stacjonarnych oraz odrębnie dla studiów 

niestacjonarnych: 

 

Nr 2. Studenci (planujący studiować w Polsce przynajmniej rok akademicki) i absolwenci – cudzoziemcy 

ogółem: dotyczy cudzoziemców odbywających pełen cykl kształcenia oraz przyjeżdżających do Polski na co 

najmniej dwa semestry tego samego roku akademickiego np. w ramach programu Erasmus Mundus; 

 

Nr 3. Studenci i absolwenci – cudzoziemcy podejmujący i odbywający studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich - dotyczy cudzoziemców, którym udzielono zezwolenia na osiedlenie się; posiadaczy 

ważnej Karty Polaka; cudzoziemców posiadających status uchodźcy nadany w RP; pracowników 

migrujących lub osób posiadających prawo stałego pobytu na terytorium RP, którzy są obywatelami UE, 

EFTA i Konfederacji Szwajcarskiej oraz członków ich rodzin, o ile mieszkają w Polsce, oraz innych osób 

wymienionych w art. 43 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.). 

 

Nr 4. Studenci i absolwenci – cudzoziemcy przyjęci na studia na podstawie umów międzynarodowych oraz 

na podstawie decyzji właściwego ministra: dotyczy cudzoziemców przyjętych na podstawie umów 

międzynarodowych oraz decyzji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego lub odpowiedniego 

ministra wskazanego w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

Nr 5. Studenci i absolwenci – cudzoziemcy odbywający pełen cykl kształcenia; 

Nr 6.Studenci i absolwenci – cudzoziemcy polskiego pochodzenia; 

Nr 7. Studenci i absolwenci  - cudzoziemcy, którzy otrzymali świadectwo dojrzałości lub jego odpowiednik 

poza Polską. 

 

Dział l. 

W rubryce 1 i 4 – należy podać wszystkich studentów, łącznie ze studentami studiów drugiego 

stopnia i studentami po ostatnim roku studiów bez egzaminu dyplomowego.  

W rubryce 6 i 7 – należy podać wszystkich studentów z I roku studiów pierwszego stopnia 

i jednolitych magisterskich (bez studentów I roku studiów drugiego stopnia).  

W rubryce 8 i 9; – należy podać studentów urlopowanych oraz powtarzających I rok studiów pierwszego 

stopnia i jednolitych magisterskich (bez studentów I roku studiów drugiego stopnia).  

 

Dział 2. 

W rubryce 1 i 3 – należy podać wszystkich absolwentów jednolitych studiów magisterskich 

i studiów pierwszego stopnia (bez absolwentów studiów drugiego stopnia). 

W rubryce 8– należy podać wszystkich absolwentów studiów drugiego stopnia. 

 

Dział 3a. 

Należy wykazać wszystkie osoby, które w poprzednim roku akademickim złożyły egzamin 

dyplomowy, niezależnie od tego, czy dyplomy odebrały, czy też znajdują się one w aktach studentów. 

 

W rubryce 1 – należy podać wyłącznie nazwy kierunków studiów (bez specjalności) oraz podać kraj 

pochodzenia studenta. Wydziały prowadzące kierunek filologia oraz pedagogika – podają liczbę 

absolwentów ogółem oraz w podziale na specjalności. 
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W rubryce 3 i 4 - należy podać tylko absolwentów studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich (bez absolwentów studiów drugiego stopnia wykazanych w rubryce 11 i 12). 

W rubryce 11 i 12 - należy podać liczbę absolwentów studiów drugiego stopnia, tj. osób, które 

w poprzednim okresie ukończyły studia pierwszego stopnia i obecnie ukończyły studia drugiego stopnia. 

 

Dział 4a. 

W rubryce 1 – należy podać wyłącznie nazwy kierunków studiów (bez specjalności) oraz podać kraj 

pochodzenia studenta. 

W rubryce 2 - należy wpisać "m" dla studiów magisterskich (studia drugiego stopnia i jednolite 

magisterskie), "l" dla studiów pierwszego stopnia kończących się uzyskaniem tytułu licencjata, a w rubryce 

3 cyfrę oznaczającą czas trwania studiów, np. studia magisterskie o 5-letnim cyklu kształcenia oznacza się 

symbolem "m-5". Kierunek lekarski należy wykazać jako studia magisterskie i w rubryce 3 oznaczyć: lekarski 

- "m-6".  

W przypadku studiów pomostowych należy podać rzeczywisty czas trwania studiów.  

W rubryce 4 i 5 - należy podać liczbę studentów zarejestrowanych w dniu 30 listopada br., łącznie ze 

studentami korzystającymi z urlopów. 

W rubrykach 10 i 11 - należy podać studentów I roku studiów, którzy w roku sprawozdawczym 

korzystają z urlopu (studenckiego lub dziekańskiego) oraz studentów, którzy powtarzają I rok studiów. 

Różnica między rubrykami 8 i 10 oraz 9 i 11 stanowi liczbę studentów, którzy w roku sprawozdawczym 

zostali przyjęci na studia na UJ CM w ramach rekrutacji na I rok studiów.  

W rubryce 24 i 25 – należy podać studentów ostatniego roku studiów na studiach drugiego stopnia. 

W rubryce 26 i 27 - należy podać liczbę studentów, którzy w roku akademickim 2014/2015 

zakończyli ostatni semestr studiów, lecz do dnia 30 listopada bieżącego roku sprawozdawczego nie złożyli 

egzaminu dyplomowego. 

 

Dział 5. i 6. 

Studentów niepełnosprawnych należy wykazać według głównego rodzaju niepełnosprawności. 

Studentów niepełnosprawnych studiujących na dwóch lub więcej kierunkach należy wykazać na 

każdym z tych kierunków oddzielnie we wszystkich rubrykach z wyjątkiem rubryki 3.  

Do Działu 5 (studenci niepełnosprawni) należy dołączyć imienną listę studentów wykazywanych w tej 

części wraz ze wskazaniem rodzaju niepełnosprawności. 

Wypełnia się na podstawie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności wydanych na podstawie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) lub innych orzeczeń traktowanych na równi z tymi orzeczeniami 

stwierdzającymi niezdolność do pracy, z tym że celem uniknięcia rozbieżności między sprawozdaniem S-10 

i S-11 w zakresie osób niepełnosprawnych, dane w Dziale 5 i 6 należy skonsultować z koordynatorem ds. 

pomocy materialnej na danym wydziale. 

 

Dział 8. i 9. Dane zawarte w tych Działach należy wykazać wyłącznie dla tych kierunków studiów, na 

których przynajmniej 50% zajęć prowadzonych jest z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość.  

 

Na ostatniej stronie formularza należy podać następujące informacje: szacunkowy czas (w minutach) 

przeznaczony na przygotowanie danych dla potrzeb wypełnienia formularza oraz szacunkowy czas 

(w minutach) przeznaczony na wypełnienie formularza. 

 


